关于编号28041217024187601塘厦镇

社区卫生服务中心回复函

尊敬的市民，您好！您反映的问题已收悉，现回复如下：
一、关于预约就诊问题

我中心根据上级部门要求实施就诊群众预约就诊，预约挂号者，可优先就诊，急诊和特殊情况除外。群众现场挂号的，需等到预约患者就诊完方可。

关于提醒预约就诊问题

    我中心已于2022年1月12日在我中心官方微信公众号“塘厦镇社区卫生服务中心”发布就诊需预约的通知，中心门诊也有喇叭循环播放提醒群众就诊需预约的注意事项。建议您关注“塘厦镇社区卫生服务中心”微信公众号或“健康东莞”App,根据自身的情况，提前预约就诊，错峰就诊，以减少候诊时间。感谢您的反映，如有疑问，请您联系塘厦社区卫生服务中心，联系电话82999900转403或18029178819。感谢您对我们工作的理解和支持。
   塘厦镇社区卫生服务中心

                          2022年4月18日